
 
 

 
Na osnovu člana 39. stav 2., a u vezi sa članom 52. stav 1 Zakona o lokalnoj upravi i samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 97/16 i 36/19), člana 39. stav 2. Statuta Grada Prijedora 
(„Službeni glasnik  Grada Prijedora“, broj: 12/17), Skupština grada Prijedora na 5. posebnoj sjednici, 
održanoj 18.02.2020.godine donijela je 
 
 
 

ODLUKU 
o dopuni Poslovnika skupštine grada Prijedor 

 
 

 
 

Vrši se dopuna Poslovnika skupštine grada Prijedor (u daljem tekstu: Poslovnik), („Službeni glasnik  
Grada Prijedora“,  broj: 2/18) kako slijedi: 

 
Član 1. 

U članu 39. Poslovnika u stavu (3) iza tačke 4). dodaju se tačke 5)i 6) koje glase: 
5) Ukoliko je neophodno razrješenje da bi se ispoštovale odredbe člana 49. Statuta grada 
Prijedora i člana 41. Poslovnika  
6) kao i u drugim slučajevima kada to odluči Skupština grada  
 

Član 2. 
U članu 39. Poslovnika iza stava (5) dodaje se  stav (6) koji galsi: 

„ Ukoliko dođe do razrješenja stalnog radnog tijela Skupštine prije isteka mandata, postupak 
imenovanja vrši se na prijedlog političkih partija i koalicija koje participiraju u Skupštini grada“. 

 
 

Član 3. 
Ostali članovi Poslovnika ostaju nepromijenjeni. 

 
Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objavljivanja u Službenom glasniku Grada 
Prijedora. 

 
 

 

Broj: 01-022-13/20  PREDSJEDNIK 

Prijedor,  SKUPŠTINE GRADA 

Datum: 18.02.2020. godine  Ajdin Mešić, s.r. 

 


